
Polícia/Classificados

Ofertas
Imperdíveis!!!

• Oportunidade!!!  So-
brado e barracão a ven-
da – terr. 390 m²,  área
constr. 559,98 m² - R$
1.200.000,00 – Ótimo
acabamento! Agende
uma visita!
• Casa Dr. Laurindo  –
R. Sen. Laurindo Minhoto
– R$ 250 mil .
• Apto. Jd. Tókio  –- 2
dorms. (1 suite), coz.,
banh., lav. e garagem
cpberta - R$ 190 mil.
• Residencial Santa
Cruz  – 3 dorms. (1 suite),
banh., sala ampla, coz.,
churr., lav. e garagem -

R$ 250 mil.
• Casa Jd. Planalto  - 3
dorms. (1 suite), sala,
coz., banh., churr., lav. e
garagem - R$ 320 mil.
• Casa  Jd. Mantovani
(nova) – 3 dorms., suíte,
sala, cz, wc, lav, quintal,
acabamento de 1ª e gara-
gem. Preço a consultar
Temos imóveis p/ finan-
ciamento no programa
“Minha Casa Minha Vida”.

ALUGA-SE
• Casa Inocoop – dorm.,
sala, coz, wc, e garagem
- R$ 500,00
• Casa Dr. Laurindo  – R.
Chiquinha Rodrigues –
quarto, sala, wc, cz, +

lavanderia - R$ 600,00
• Apto. Pq. San Raphael
– 2 dorms., banh., coz.,
sala, lav. e gar. - R$
750,00
• Casa Jd. Santa Emilia
– 2 dorms., sala, coz.,
banh., dispensa e gara-
gem - R$ 800,00
• Consultório Rua 15
de Novembro  (Centro)
– 40 m², sala, banh.,
coz. - R$ 1.100,00
• Galpão Av. Pompeo
Realli  – 380 m², banh.,
escr. c/ coz. e banh. - R$
2.700,00
• Galpão Jd. Valinhos
– amplo, 370 m² + 2
banheiros - R$ 3.500,00.

R. 15 de Novembro, 483 - Centro - Tatuí-SP.
Tels.: (15) 3251-4871 - 3305-6586 -  3251-3856 - 9.9707-6748

CRECI: 20.270J e 41.925

Imobiliária Central

CLASSIFICADOS - VEÍCULOS - IMÓVEIS

ALUGA
• Casa Jd. Manoel de
Abreu – R. Rubens Le-
mos da Conceição, 76 –
gar. +2 quartos – R$
850,00 mensais.
• Casa Dr. Laurindo – R.
Cel. Fernando Prestes,
341 – gar., 2 quartos, +1
quarto nos fundos – R$
1.000,00 mensais.
• Casa Centro – R. Cô-
nego Demétrio, 482 – 3
quartos (1 suíte), +quar-
to nos fundos, p/ escr.
Ou res. – R$ 1.500,00

mensais.
• Casa (próx. ao Cat Sesi)
– R. Joaquim Moreira, 65
– 2 quartos, gar. – R$
850,00 mensais .

VENDE
• Lote no Condomínio
Ecopark   com 990 m².
Preço R$ 90.000,00 .Óti-
ma localização, próximo
ao lago.
• Casa V. Bandeirantes –
R. Geraldo Enéas de Cam-
pos, 236 – R$ 160 mil.

• Casa Jd. Thomas
Guedes – R. Alberto
Soares, 220 (10x25) –
R$ 135 mil.
• Casa R. Lino Del Fiol,
595 (em frente à Praça
do Carroção, Av. Zilah
de Aquino) – 2 quartos (1
suíte), gar. – R$ 240
mil.
• Casa Av. Firmo V.
Camargo, 939 (8x30) – 3
quartos, gar., 2 cômodos,
2 banhs. – R$ 320 mil.

PABX: (15) 3251-4702

Fones: (15)  3251-5565
ou 9.9619-1806 - Gleice

Compras em São Paulo
(Feirinha da Madrugada)

toda semana
 - Valor R$ 45,00

21/06 - Campos do Jordão
12/07 - Campinas (Passeio de
Maria Fumaça)

PÁGINA 9
JORNAL INTEGRAÇÃO

TATUÍ, 20 DE MAIO DE 2015

VENDE:
• Casa Jd. São Conrado
– 2 quartos, sala, coz.,
banh. e gar. – R$ 190
mil . Cód. 1.997.
• Casa Jd. São
Conrado  – 2 quartos,
sala, coz., banh.,
lavand. e garagem – R$
180 mil . Cód. 1.996.

• Sítio Guaxingu –
20.000 m² com granja
para 20.000 frangos – R$
460 mil . Cód. 1.995.
• Terreno Reserva dos
Ypês  – 175 m² - R$ 100
mil . Cód. 1.988.

ALUGA:
• Casa Jd. Ternura – 3
quartos, sala, coz., banh.

e garagem – R$ 950,00.
Cód. 1.970.
• Casa V. Dr. Laurindo
– 2 quartos, sala, coz.,
banh. e garagem – R$
850,00. Cód. 1.968.
• Barracão Nova Tatuí
– com escritório, cozi-
nha e banheiro – R$
2.500,00. Cód. 1.955.

CASAS
• Jd. Thomaz Guedes  -
2 quartos, sala, coz.,
banh., área serv.., quint.
e gar., (5x25) - R$ 150
mil.
• Apto. 1º andar  - Cond.
Pq. Toledo (novo) - 2
quartos, sala, coz.,
banh., área serv., gar.,
2 áreas de lazer c/ chur.,
playg., estac. p/ visitas
- R$ 175 mil.
• Jd. Palmira  - 2 quar-
tos, sala, coz., banh.,
área serv., gar., quit.,
(05x25) - R$ 180 mil.
• Fund.M.Guedes  - p.
inf.: gar.; sala, coz.,
banh., 2 quartos, quit.,
área serv. cob. c/chur.
Parte sup.: 2 quartos,
banh. e sacada na fren-
te (5x30) R$180 mil .
Aceita financiamento.
• V. Menezes (Centro -
R. Mal. Deodoro da Fon-
seca) - 2 quartos, sala,
coz., banh., área serv.
c/ banh.,  quit.,  desp.,
+1 coz., garg. p/ 4 car.,
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
coz., wc gar 3 v • R$ 550
CENTRO sobre loja • Rua 11 de agosto   1 SALA  40 m²  com banheiro ? s/
garagem • R$ 700
DR LAURINDO R. Licínio A. da Cruz, 288  -   SUÍTE + 1 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.200
MANOEL DE ABREU  sobrado SUÍTE+ 2 DORMs. c/ ar condic sala/lavabo
coz./desp. espaço gourmet • R$ 1.800

T E R R E N O S  »  OPÇÕES a partir de R$ 60 mil
JARDIM MANTOVANI • LOTE  217 m²   esquina  • próximo área de lazer • R$
95 mil
RESIDENCIAL VILLAGE   • LOTE  206 m²    esquina   • próximo Escola
Adventista • R$ 100 mil

C A S A S  »   FINANCIÁVEIS – CONSULTE OUTRAS OPÇÕES
DR LAURINDO R. Nhô Quim Marques, 280   3 DORMs., sala coz./copa
lavand. + wc OPORTUNIDADE R$ 230 mil

VENDE:
• Boqueirão  – 3 cômo-
dos – R$ 82 mil.
• Pq. San Raphael  –
casa nova c/ 2 dorms. –
R$ 180 mil.
• Andréa Ville II – 2
dorms. – R$ 190 mil.

• V. Dr. Laurindo  – 2
dormitórios – R$ 200 mil.
• Cecap  – 2 dorms. – R$
250 mil.
• Jd. Primavera  – 3 cô-
modos – R$ 65 mil.

ALUGUEL:
• San Raphael  – 2 dorms.

– R$ 700,00
• V. Dr. Laurindo  – 2
dormitór ios  – R$
800,00
• Centro – 2 dormitórios
+ 1 suíte – R$ 2.500,00
• Centro  – sala comer-
cial – R$ 1.300,00

VENDO:
• Lotes 27 e 31, Q. E, Reserva dos Ypês I (R.
Principal) – 175 m² cada – R$ 95 mil cada.
• Lote com 500 m², no Jd. Santa Rita – c/ projeto
aprovado para construção de 3 casas – R$ 145 mil.
• Dois ½ lotes planos, murados, no Jd. Thomaz
Guedes, somente vende os dois (157,76, esquina
e 137,34 ld. da esquina) – R$ 84 mil.
• Chácara B. Americana – 911 m², plana e sem
benfeitorias, ótima localização – R$ 50 mil.
• Casas financiadas pela Caixa – Jd. Santa Rita e
Thomaz Guedes (Minha Casa Minha Vida).
• Dois ½ lotes Jd. Santa Rita, R. Benedito Nunes,
p/ construção de ponto comercial (esq. 157,75 m²)
– R$ 65 mil. (do ld. esq. 149,85 m²) – R$ 60 mil.

Fones: (15) 9.9616-7147 – 3251-8233 –
3251-3293 - Av. Cel. Firmo Vieira de

Camargo, 572 – Tatuí


